OF. OP. 080/2004 – NCJ

Botucatu, 12 de abril de 2004.
Ilustríssimo Senhor

DR. MÁRIO COLOMBELLI FILHO

DD. Diretor Industrial da Duratex S.A.

São Paulo / SP

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a solicitação da Diretora Pedagógica da Obra Social “Madre Marina Videmari”, sobre pedido de doação de computadores à entidade, pois a mesma conta com um número mínimo de máquinas, a fim de permitir maior e melhor atendimento aos educandos e contribuir com a educação integral dos mesmos.

Certo de contar com a atenção de Vossa Senhoria para com referida solicitação, desde já agradeço e renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON COLENCI JÚNIOR
Vereador